TROJKA NA DRAZE
5.4.2023 32. ROCNIK FRYDEK-MISTEK

Zavod se konal za chladného, vétrného pocasi, teplota 4°C. Kromé 200 m méreno elektrickouj ¢asomirou.
Celkem startovalo 255 bézcQ, z toho 176 v zavodech mladeze.
Divky 2016 a mladsi - 200 m

1. Horakova Anezka 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 39.6s
2. HoluSova Kristyna 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 40.1

3.  Bieleszova Barbora 16 TJ TZ Tfinec 40.8

4.  Javlrkova Adéla 16 Neregistrovani 42.1

5.  Blasc¢ikova Gabriela 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 42.5

6. Kvasnovska Viktorie 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 43.4

7. BeneSova Hana 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 44.1

8. Platosova Karolina 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 45.9

9. Holubova Veronika 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 47.1
10. Petrova Antonie 17 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 49.4
11. Belanikova Yvetta 17 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 50.7
12. Petrovska Agata 17 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 51.2
13. BlaZejova Katefina 17 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 51.7
14. Svantnerova Zoe 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 54.7
15. Funiokova Olivie Nebi 18 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 61.8
16. Vlachovska Erika 18 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 64.3
17. JalGvkova Sara 18 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 65.7
18. Kiraly Sofie 18 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 89.5
19. Belanikova Agatta 20 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 1:51.0 min.
20. Schmidova Beata 16 SSK Vitkovice, z.s. 2:48.6
Hosi 2016 a mladsi - 200 m

1. Mika Sebastian 17 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 39.7s
2. Balas Jakub 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 41.5

3.  Zagoralan 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 41.9

4.  Jalivka Matéj 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 43.0

5. Trombik Tobias 16 Neregistrovani 43.9

6. Akerele Akin 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 44.9

7.  Zabka Simon 16 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 50.5

8. Chvostek Maxim 18 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 50.9

9.  Strnad Matyas 17 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 56.3
Divky 2014-2015 - 600 m

1. Petrovska Adéla 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:14.18 min.
2. Horakova Eliska 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:20.79
3. Benesova Eliska 15 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:22.73
4. Mitrenga Miriam Sarah 14 TJ TZ T¥inec 2:23.07
5. Cudrakova Tereza 15 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:25.57
6. Lubojacka Natalie 15 TJ TZ Trinec 2:29.47
7. Létalova Jana 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:32.46
8. Pastorkova Beata 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:36.06
9. Krainova Kristyna 15 TJ TZ T¥inec 2:37.10
10. Holinkova Barbora 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:38.86
11. VI¢kova Klaudie 15 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:38.95
12. Strnadova Valerie 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:49.17
13. Rihové Barbora 15 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 3:00.30
Hosi 2014-2015 - 600 m

1. Schmida Albert 14 Atletika Poruba z.s. 1:57.62 min.
2. Mojzisek Jakub 15 Neregistrovani 2:06.51
3. Mika Elias 15 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:12.77
4, Lex Simon 15 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:13.44
5.  Valkovi¢ Matous 14 TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s. 2:14.62



6 Hradilik Dominik
7.  Ligocki Ondrej
8. Novak Simon

9.  Grzych Teodor
10. Malis Jan

11. Zemek Otakar
12. Bilek Sebastiin
13. SrubafJan

14. Beranek Simon
15. Kocich Filip
Divky 2012-2013 - 600 m

1.  Cudrdkova Natdlie
2.  Bieleszova Magdaléna
3.  Krausova Sofie

4.  Minsterova Michaela
5. Kasna Natdlie Ester
6. Bieleszova Marie

7. Gongolova Laura

8.  Mojziskova Karolina
9.  Tulinskd Lucia

10. Krainova Tereza

11. Kukuczka Lucyna
12. Ligockd Alzbéta

13. Hruskova Sona

14. Kotaskova Johanka
15. Létalova Eva

16. ProkesSova Ema

17. Balzerova Eliska

18. Adamkova Karolina
19. Holubdéikova Isabela
20. Javlrkova Natilia
21. Strebovska Adéla
22. Novotna Rozidlie

23. Honzikovd Zora
Hosi 2012-2013 - 600 m
Gottwald Simon
Lex David
Hradilik Filip
Kluz David
Micek Antonin
Kubica Vojtéch
Nabélek Matyas
Polasek Jiri
Vaclavik Jakub
Funiok Simon
Novotny Stépdan
Vehovsky Ondrej
13.  Zilinsky Filip
Hosi 2010-2011 - 600 m
Malis Adam
Sodek Vaclav
Bernatik Matyas
Bakota Tomas
Mynarz Ondrej
Samohyl Radek
Frydry$ek Simon
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12
13
12
13
12
12
13
13
12
12
12
13
12

10
11
11
10
10
10
11

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Neregistrovani

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Neregistrovani

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec
LSK FM

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

SSK Vitkovice, z.s.
T) TZ T¥inec
T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T TZ T¥inec
T) TZ T¥inec
Frydecky pohar

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Frydecky pohar

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Atletika Poruba z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

2:16.22
2:20.41
2:37.81
2:38.99
2:40.82
2:48.78
2:50.05
2:57.85
3:03.81
3:13.51

1:58.88
1:59.46
2:01.64
2:04.05
2:06.06
2:07.51
2:08.22
2:08.37
2:09.33
2:09.67
2:10.23
2:10.48
2:10.71
2:11.14
2:16.94
2:17.28
2:23.87
2:24.73
2:26.86
2:30.33
2:33.77
2:46.86
2:56.37

1:58.31
1:58.71
1:58.86
1:58.97
2:02.94
2:15.71
2:17.20
2:18.60
2:21.19
2:23.01
2:24.32
2:29.32
2:45.91

1:42.95
1:44.58
1:45.70
1:49.25
1:51.59
1:53.52
1:53.69

min.

min.

min.



8.  Kuchar Josef

9.  Otypka Tobias

10. Milata Alexandr
11. Morcinek Jifi

12. Dudys Jakub

13. Mitrenga Samuel
14. Hula Ondrej

15. Cempel Jan

16. Trombik Adam

17. Svoboda Maxmilidn
Divky 2010-2011 - 600 m

1. Vodakova Nina

2. Majkrakova Laura
3.  KoZuchova Laura
4.  Ostruszkova Gita
5.  Trombikova Lenka
6. JuroSova Sabina

7.  Lyskova Tereza

8. Miinsterova Johana
9.  Javlrkova Laura
10. Moskorova Adéla
11. Kukuczka Zuzanna
12. Zvonkova Veronika
13. Krasulova Adéla
14. Smyckova Eliska
15. Ernstova Nikola
16. Blahova Markéta
17. Svakova Michaela
18. Ivankova Sofie

19. Bacova Barbora
20. Grzychova Gabriela
21. Krpcova Natdlie
22. Faranova Tereza
23. Marflakova Valerie
24. Hrabcova Anna

25. Helsteinova Ela
Hosi 2008-2009 - 600 m
Vaclavik Simon
Gorgos Radim
Olejnicek Michal
Myska Miroslav
Samiec Dominik
Pawera Stépén
Kolecky Pavel
Grinwald Jakub

. Holub Krystof
Divky 2008-2009 - 600 m
Stelbacka Natalie
Sikorova Natalie
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Petruskova Hana
Kloslova Sofie
Hruskova Tereza
Skalickova Markéta
Tkacova Marie
Rihova Eligka
Konarikova Lilly
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09
09
09
09
09
09
09
09

09
09
08
08
09
09
09
08
08

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec
T TZ T¥inec
T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ TZ T¥inec
T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Frydecky pohar

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Frydecky pohar

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ TZ T¥inec
T) TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ Sokol Opava

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

1:55.57
1:56.66
1:58.09
2:00.17
2:01.80
2:02.69
2:04.40
2:04.77
2:05.80
2:07.63

1:51.20
1:51.32
1:52.04
1:53.39
1:54.63
1:58.02
2:00.17
2:01.24
2:02.96
2:07.11
2:08.49
2:08.95
2:09.06
2:09.46
2:10.12
2:11.97
2:16.09
2:20.76
2:21.28
2:21.81
2:23.09
2:23.70
2:24.55
2:25.01
2:27.35

1:36.11
1:45.03
1:45.66
1:48.63
1:49.72
1:51.07
1:51.63
1:51.71
1:57.53

1:55.07
1:57.50
1:57.93
1:58.76
1:59.25
1:59.67
2:00.74
2:01.16
2:01.48

min.

min.

min.



10. Spilkovd Ema

11. Brdzdova Kristyna
12. Vankova Viktorie
13. Labova Tatana

14. Faranova Eliska

15. Juraskova Sara
Divky 2004-2007 - 600 m
Vaclavikova Anna
Mendrekova Katefina
Ernstova Natalie
Kol¢arova Nela
Beldsova Veronika
Bilska Klara
Cmielova Michaela
. Jurosova Lucie

MS  Krtkova Katefina
Hosi 2004-2007 - 600 m
Szkatula Frantisek
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Mitrenga Szymon
Janys Jakub
Skapa Jakub
Klosel Samuel
Selong Vojtéch
Jufica Vojtéch
Riha Prokop
Zido 34 let - 3000 m
Indra Daniel
Mitrenga Szymon
Jufica Vojtéch
Sebera Jan
Kucirek Vojtéch
Tarana Jan Adam
Bernatik Matyas
Sodek Véclav
Mali§ Adam
Szkatula Frantisek
Mynarz Ondrej
Kuchar Josef
Zi35-44let-3000 m
Zahraj Krystian
Hlavatik Jan
Mokro$ Miroslav
Vojtek Jan
Krpec Lukas
Pergler Josef
Broda Michal
Kaleta Daniel
Mendrek Martin
10. Bernatik Lukas
11. Sasyn Kamil
12.  Fridrich JIFi
Muii 45 - 54 let - 3000 m
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1.  Chrudina Robert
2. Hartig David

3. Malis Pavel

4, Mali$ Petr
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07
06
06
06
07
98

04
06
07
05
05
07
07
06

04
06
07
05
93
99
11
11
10
04
10
10

88
85
88
86
79
84
88
82
80
79
79
80

73
73
78
78

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ TFinec
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ TFinec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ TFinec

TJ TZ TFinec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Jakl Karving, z. s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ TFinec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ TZ TFinec

TJ TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Neregistrovani

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

SSK Vitkovice, z.s.

TJ TZ TFinec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Jakl Karving, z. s.

TJ TZ TFinec

TJ Jakl Karving, z. s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ T¥inec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

TJ Jakl Karving, z. s.
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

TJ TZ T¥inec

Neregistrovani

Neregistrovani
Neregistrovani
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Neregistrovani

2:01.99
2:02.99
2:04.33
2:05.51
2:06.56
2:15.95

1:40.13 min.
1:41.47
1:41.62
1:47.81
1:48.80
1:49.17
1:49.65
1:54.01
1:41.45

1:29.35 min.
1:30.10
1:35.60
1:36.91
1:37.26
1:38.44
1:41.09
1:42.13

09:36.59 min.
09:49.48
10:04.14
10:08.01
10:49.76
10:55.23
11:39.44
11:40.58
11:44.27
11:48.73
12:11.91
12:13.12

09:50.51 min.
09:52.75
10:13.49
10:39.68
10:48.20
11:12.61
11:13.25
11:18.96
11:34.99
11:37.27
11:53.51
14:03.97

10:04.90 min.
10:58.58
11:04.01
11:27.36



Ernst Tomas

Micek Roman
Kbnig René

Bebek Pavel
Lubojacki Kamil

Zi 55 - 64 let - 3000 m
Sindelek Vladan
Travnicek Rostislav
Sindelek Daniel
Martynek Vladislav
Slowioczek Roman
Vernarsky Jaroslav
Miklos Libor

Gros Stefan
Martindk Zdenék

Zi nad 65 let - 3000 m
Kucirek Petr
Kondel Jaroslav
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Jadrnicek Petr
Buda Boleslav
Najdek Bohumir

. Sehnalik Miroslav
eny do 34 let - 3000 m
Krtkova Katefina
Cmielova Michaela
Bierska Johana
Klepacova Katefina
Mendrekova Katefina
Majkrakova Laura
JuroSova Sabina
Jurosova Lucie
Kanova Barbora
Sindelkova Romana
Lubojacka Ivana
Kubicova Monika
13. Rihov4 Eliska

Zeny 35 - 44 let - 3000 m
Smolkova Pavla
Kasna Markéta
Morcinkova Ester
Najdkova lvana
Honzikova Lucie
Samiecova Tereza

. Dudysova Jana

eny nad 45 let - 3000 m
Lacikova Hana
Skapova Daniela
Holubcdikova Lea
Pinkasova Veronika
Rihova Dita
Pavelkova Pavla
Mastalifova Klara
Klimasova Martina
Berankovd Monika
Helsteinova Vladimira
Mickova Hana
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73
72
73
76
71

67
68
65
59
59
67
60
61
60

58
58
57
57
55
55

98
06
03
94
06
10
11
07
05
89
98
90
08

87
83
85
85
82
86
82

73
73
78
74
76
78
71
71
75
78
72

TJ TZ T¥inec

Neregistrovani

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Neregistrovani

TJ TZ TFinec

Neregistrovani

Neregistrovani

Maraton klub Seitl Ostrava z.s.
Neregistrovani

Maraton klub Seitl Ostrava z.s.
Neregistrovani

Neregistrovani

Neregistrovani

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

TJ TZ Tfinec

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ TFinec

TJ Jakl Karving, z. s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ TZ TFinec

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Neregistrovani

TJ TZ Trinec

SSK Vitkovice, z.s.

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Neregistrovani

TJ Jakl Karving, z. s.
TJ TZ T¥inec
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

TJ TZ T¥inec

Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani
Neregistrovani

11:58.76
12:02.13
12:06.76
12:23.56
13:19.20

11:02.99 min.
11:05.09
11:17.63
12:14.37
12:27.57
13:25.91
13:26.36
15:08.34
17:40.62

11:49.04 min.
13:08.86
14:05.04
15:21.10
15:08.55
16:38.56

11:06.78 min.
11:13.30
11:44.80
12:20.61
12:43.40
13:16.62
13:16.79
13:18.12
13:22.86
13:26.73
14:01.39
14:18.23
14:38.24

11:00.71 min.
11:30.44
12:16.01
12:36.54
13:14.94
13:59.87
14:43.29

12:31.25 min.
14:24.64
14:33.08
14:36.41
14:38.53
15:00.17
15:09.49
15:25.10
16:47.99
17:29.71
17:54.27



